

## Estimado cliente,

A finales de 2025 lared-DNS dará fin a su actividad por cese de negocio. Dicha actividad será absorbida por la empresa Alojalia Cloud, S.L. desde el día 01/01/2026

Actualmente, los servidores de lared-DNS se encuentran alojados en el datacenter de Alojalia Cloud, S.L. en Madrid, y es por eso, que la mejor opción para los recursos y contenidos de lared-DNS, pase por seguir ubicados en el mismo datacenter y gestionados por Alojalia Cloud, S.L.

Esto favorece enormemente a nuestros clientes, al estar todo bajo control de posibles incidencias derivadas de las migraciones y/o cambios de sistemas que Alojalia decida a futuro en las mejoras de los servicios.

Alojalia Cloud, S.L. se compromete a mejorar recursos y/o precios (en la mayoría de los casos) a todos los clientes de lared-DNS a partir de dicha fecha, pero esto no quiere decir, que el cliente que decida migrar sus servicios a otro proveedor, sea libre de hacerlo cuando crea necesario, siempre en fechas anteriores al vencimiento.

Tras casi 30 años de servicio, solo me queda dar las gracias a todos los clientes que pasaron por nuestra casa y que confiaron en lared-DNS

Arriondas / 2025

11.064.963 F

Nota:

Web Alojalia Cloud, S.L.: <a href="https://alojalia.com">https://alojalia.com</a>

Teléfono gratuito: 900 69 68 29 Teléfono: (+34) 910 91 21 31 e-mail: info@alojalia.com CEO: Alejandro Piña